Stundenplan

BOXENBERN

SEIT 1935

Stundenplan vom 18. Oktober bis auf Widerruf.

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Samstag

12.15-13.15
17.30-18.30
19.00-20.00

12.15-13.15
17.30-18.30
18.45-20.00

13.45-14.45
15.00-16.00
16.15-17.15
17.30-18.30
19.00-20.00

12.15-13.15
17.30-18.30
18.45-20.00

09.15-10.30
11.00-12.00
15.45-17.15

Boxen
Boxen
Kraft- und Ausdauertraining

Boxen
Boxen
ABCB: Boxen

Kinderboxen 06 bis 10 Jahren

Schiilerboxen 11 bis 16 Jahren (Anfénger)
Schiilerboxen 11 bis 16 Jahren (Fortgeschrittene)
Boxen

Boxen ohne Sparring

Boxen
Boxen
ABCB: Boxen

Boxen flir Fortgeschrittene
Boxen: Grundlagen-Training
ABCB: Boxen

BOXEN BERN GmbH

Einsteiger / Anfinger
Der Einstieg ist jederzeit moglich.

Probetraining

Jedem Interessenten stehen zwei Probetrainings aus dem gesamten Stundenplan gratis zur

Verfligung.

Mitnehmen: Trainingskleidung, wenn vorhanden Boxhandschuhe, Getrank

Preise inkl. 7.7% Mwst.
Jahresabonnement CHF 780.00
CHF 860.00

CHF 970.00

CHF 480.00
CHF 570.00
CHF 670.00
* In Ausbildung, Studenten mit Ausweis

Halbjahresabonnement

Privatstunden

CHF 610.00*
CHF 690.00*
CHF 800.00*

CHF 380.00*
CHF 460.00*
CHF 570.00*

Bitte nehmen Sie bei Interesse mit uns Kontakt auf.

Garderoben-Schrank

Ein Garderoben Kastli kann fir CHF 60.00 pro Jahr gemietet werden. Die Bezahlung folgt im

1 Training / Woche
2 Trainings / Woche
ab 3 Trainings / Woche

1 Training / Woche
2 Trainings / Woche
ab 3 Trainings / Woche

Voraus. Reservation unter info@boxen-bern.ch oder telefonisch 031 311 35 82.

MWST- Nr.: CHE-440.888.127

Hotelgasse 8, Postfach 843, 3000 Bern 8
info@boxen-bern.ch, Tel.+41 31 311 35 82, Fax +41 31 312 42 63, www.boxen-bern.ch
Boxkeller: Kochergasse 4,3011 Bern


mailto:info@boxen-bern.ch

BOXENBERN

SEIT 1935

Allgemeine Geschiftsbedingungen

- Die Nichtteilnahme an Trainings berechtigt nicht zur Riickerstattung oder Beitragsermassigung.
Absenzen ab 30 Tagen, infolge Krankheit oder Unfall, werden gegen einen entsprechenden
Nachweis mittels Trainingsgutschrift zu 80% vergltet. Absenzen infolge Ferien werden in keiner
Weise beriicksichtigt.

- Die Benltzung der Einrichtungen sowie die Teilnahme an Trainingseinheiten erfolgt auf eigene
Gefahr.

- BOXEN BERN GmbH lehnt jegliche Haftung fiir Schaden (insbesondere bei Unfall und Diebstahl) ab.

- Kunden, die sich nicht an die geltenden Regeln und Anweisungen der Trainer halten, werden ohne
Anspruch auf Riickerstattung des Trainingslokals verwiesen.

- Das Abonnement ist personlich und kann in keinem Fall auf eine Drittperson tbertragen werden.

Im Preis sind 3 Wochen Sommerpause, 2 Wochen Winterpause sowie allg. Feiertage, in denen der

Boxkeller geschlossen ist, inbegriffen. Die Ferien werden friihzeitig kommuniziert.

Das Abonnement verlangert sich bei Ablauf automatisch, wenn bis Ende der

Abonnementsgiiltigkeit keine schriftliche Kiindigung durch den Kunden erfolgt. Eine nachtragliche

Stornierung ist gegen eine Gebilihr von CHF 150.00 méglich, allerdings nur, wenn mit dem

Abonnement noch keine Eintritte verbucht wurden.

Es erfolgt in keinem Fall eine (Teil-)Rickerstattung des Abonnementpreises.

Anderungen im Stundenplan und Absagen von Trainingseinheiten wegen zu geringer Teilnehmerzahl

sind der BOXEN BERN GmbH vorbehalten

BOXEN BERN GmbH

Hotelgasse 8, Postfach 843, 3000 Bern 8
info@boxen-bern.ch, Tel.+41 31 311 35 82, Fax +41 31 312 42 63, www.boxen-bern.ch
Boxkeller: Kochergasse 4,3011 Bern



